
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

десята  сесія VІ скликання 
 

від  24.11.2011 р. №445 
 
Про  нагородження Грамотою Коростенської міської ради з нагоди 
святкування Дня місцевого самоврядування 
 

Розглянувши пропозиції  міського голови, секретаря міської ради, 
керуючись Положенням  “Про Почесну грамоту  та Грамоту Коростенської 
міської ради”, ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Коростенська міська рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.  Нагородити  Грамотою Коростенської міської ради  з нагоди святкування 
Дня місцевого самоврядування та  за  багаторічну сумлінну працю, високий 
професіоналізм, активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
розвиток міста Коростеня: 

 
 Баранівську Тетяну Миколаївну депутата міської ради, начальника КП 

“Теплозабезпечення”,; 
 
Стретович Наталію Василівну депутата міської ради, дільничого 

терапевта міської поліклініки; 
Кузнєцова Юрія Васильовича депутата міської ради,  настоятеля Свято-

Покровського храму м. Коростеня; 
Михайлову Світлану Миколаївну депутата міської ради, начальника  

Центрального відділення АТ “Райффайзен Банк Аваль”; 
Дідківського Вадима Миколайовича депутата міської ради, керівника 

відділу зовнішніх зв’язків ЗАТ “MARSMALL”; 
Якубовського Леоніда Павловича заступника міського голови 

виконавчого комітету Коростенської міської ради; 
Лискову Наталію Анатоліївну начальника відділу місцевого економічного 

розвитку управління економіки виконавчого комітету Коростенської міської 
ради; 



Заєць Ольгу Костянтинівну -  начальника відділу організаційного 
забезпечення діяльності  міської ради виконавчого комітету Коростенської 
міської ради; 

 
 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Коростенської 
міської ради виплатити грошову премію нагородженим  Грамотою 
Коростенської міської ради в розмірі 300 грн. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                            В. Москаленко 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
 
Керуючий справами виконкому                                                А.Охрімчук 
 
  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська      
                                 
 
 
 


